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Verksamhetsplanen anger inriktning för verksamheten för det kommande året. Utöver de tre 

verksamhetsområdena med sina respektive mål föreslår styrelsen tre verksamhetsövergripande 

satsningar. RFSU Stockholm ska under år 2017 genomsyras av ett kreativt och roligt arbetssätt. 

  

Internt och externt arbete med normkritik 

Under år 2017 vidareutvecklar vi RFSU Stockholms arbete med normkritik. Satsningen 

kopplar till vår sexualupplysning, vårt politiska påverkansarbete och RFSU Stockholm som 

medlemsorganisation, både internt och externt. Vi vill öka vår egen kunskap om normkritik 

och satsningen ska även synas i vår interna och externa kommunikation. Vi vill öka 

mångfalden i föreningen i både representation, och öka samverkan med en mångfald av 

samarbetspartners även utanför Stockholms innerstad.   

Ambassadörssatsning 2.0. 
 

RFSU Stockholm bygger vidare på den satsning som inleddes 2016 med att skapa 

förutsättningar för personer som på olika sätt vill representera RFSU Stockholm som 

ambassadörer. Satsningen ska stärka medlemsengagemang genom utbildning av medlemmar 

och framtagning av kreativa koncept för medlemsrekrytering. Satsningen ska ta tillvara 

engagemang hos medlemmar som vill lära sig mer om sexualupplysning och sexualpolitik. 

Satsningen ämnar även ta fram ett koncept för ambassadörskap hos opinionsbildare som lyfter 

RFSU Stockholms frågor. Ambassadörerna kommer att representera föreningen på nya arenor 

och därmed skapa större mångfald i föreningen.  

Fokus på föräldraskap 

RFSU Stockholms ska under året satsa på olika frågor som rör föräldraskap ur ett normkritiskt 

perspektiv. Under året kommer vi därför lyfta flera aktuella frågor, främst genom vårt 

påverkansarbete och i vår kommunikation i sociala medier. Satsningen innebär att vi utforskar 

samarbeten med relevanta aktörer och genom påverkansarbete breddar den allmänna bilden av 

hur en individ kan vara och bli förälder. Fokus på föräldraskap kan till exempel gälla frågor 

kring ensamståendes möjlighet till assisterad befruktning med korta kötider, fitthälsa och hur 

förlossningsskador kan påverka sexuell lust och hälsa eller att mors och fars dag kompletteras 

med ett offentligt firande av föräldraskap av fler könsidentiteter.  

 

 

 

 

 



MÅL 1: RFSU Stockholm är en tydlig och känd arena för engagemang 

RFSU Stockholm är den självklara organisationen att engagera sig i för invånare med ett 

sexualpolitiskt intresse i Stockholms län. RFSU Stockholm är en stark, effektiv och 

inkluderande medlemsorganisation, som fortsätter att växa. 

Medlemmarna har olika bakgrunder, intressen och RFSU Stockholm är en organisation där 

kunskap och kompetens tas till vara och medlemmarna erbjuds många olika sätt att uttrycka 

sitt engagemang. Medlemmarna får adekvat stöd och kompetensutveckling för att kunna driva 

sina frågor. Det ideella engagemanget synliggörs i intern och extern kommunikation. 

·         RFSU Stockholm har 1500 medlemmar. 

·         RFSU Stockholm arbetar strategiskt med att bredda rekryteringen till föreningen. 

·        Det finns många former av engagemang för gamla och nya medlemmar 

Mål 2: RFSU Stockholm är en inflytelserik sexualpolitisk aktör 

RFSU Stockholm är en ledande röst i den sexualpolitiska debatten i Stockholm och har 

påtagligt politiskt inflytande. Föreningen bevakar och driver aktuella sexualpolitiska frågor i 

våra lokalpolitiska nätverk, i mediedebatten och genom samverkan med andra aktörer. Vi har 

en hög trovärdighet och driver breda såväl som mer nischade sexualpolitiska frågor som rör 

människor genom hela livet. 

·         Vi bjuder in och bjuds in till samtal med ledande politiker och beslutsfattare på olika 

nivåer i Stockholms län. 

·        Vi syns kontinuerligt i den mediala debatten och i forum där våra frågor lyfts. 

Mål 3: RFSU Stockholm är en modern sexualupplysare 

RFSU Stockholm är ledande inom sexualupplysning för Stockholmare oavsett ålder, kön eller 

medborgarskap. Vi bidrar till att aktuell och ny kunskap inom sexualupplysning tas fram och 

sprids, baserat på vetenskaplig fakta och evidens. Under 2017 satsar vi särskilt på digital 

sexualupplysning.  

·         Vi genomför kontinuerlig kvalitetssäkring och utvärdering av samtliga områden inom 

sexualupplysningen. 

·         Genom att informera 4 000 ungdomar/unga vuxna om säkrare sex, relationer och 

kroppen förbättrar vi den sexuella hälsan i länet. 

 


